
鳥取県立日野高等学校

日 曜 学校行事 授業 部活動・模試・検定・その他

１学期始業式、入学式

 　課題テスト

　 対面式

　 身体測定　　服装指導

　 面接週間　　

　 部活動紹介

　　 授業用フラットファイル販売(放課後) 　３年総合学力記述模試

　　令和６年度春季鳥取県高等学校野球大会

　　基礎力診断テスト

　　環境LHR 　　

　一斉部集会（７限）

尿検査1日目、心電図・レントゲン検査（1年次のみ）

Chromebook配布（１年：７限LHR） 　

尿検査2日目 　１・２・３年スタディサプリ到達度テスト

　　　令和６年度春季鳥取県高等学校野球大会

開校記念日

　２・３年小論文テスト

内科検診（14:00～）

　　　

１年次生教科書販売（放課後）

日野学園交流①（アグリ）

遠足（雨天でも実施）

　 令和６年度春季鳥取県高等学校野球大会

　 第59回鳥取県高校総体バドミントン競技 西部地区予選会

　第8回鳥取県高等学校ライフル射撃競技選手権大会

昭和の日

体験的学習活動等休業日

＜５月の主な行事予定＞ 部活バス　根雨発　授業終了後15分後

５／　１（水）、２（木）　体験的学習活動等休業日 　　　　　黒坂発　18:10発

５／１０（金）　生徒総会

５／１４（火）～１７（金）　定期考査①

５／２５（土）～２７（月）　県高校総体、県高校音楽祭 ５／２８（火）、２９（水）　振替休業日

29 月

30 火

27 土

28 日

25 木 ７限

26 金
特別
日程

23 火 ７限

24 水 ６限

21 日

22 月 ６限

19 金 ６限

20 土

17 水
短縮
７限

18 木 ７限

15 月
特別
日程

16 火
短縮
６限

13 土

14 日

11 木
特別
日程

12 金
特別
日程

9 火
特別
日程

10 水
特別
日程

7 日

8 月

5 金

6 土

3 水

4 木

2 火

令和６年度　４月行事予定

1 月


